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Nr 243.

Ankom till riksdagens kansli den 1 december 1944 kl. 1 em.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts framställning om be
myndigande att överskrida det å allmän förskottsstat 
I uppförda anslaget till Bidrag till internationellt åter
uppbyggnadsarbete.

(3:e avd.)

I propositionen nr 294 har Kungl. Majit (bilaga 2), under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 20 oktober 
1944, föreslagit riksdagen att bemyndiga Kungl. Majit att intill ett belopp av 
högst 150 miljoner kronor överskrida det å allmän förskottsstat I under 
sjunde huvudtiteln uppförda anslaget till Bidrag till internationellt återupp
byggnadsarbete.

Ä allmän förskottsstat I för innevarande budgetår har ifrågavarande an
slag uppförts med ett belopp av 200 miljoner kronor. Härutöver har för 
samma ändamål anvisats likaledes 200 miljoner kronor å tilläggsstat II till 
riksstaten för budgetåret 1943/44, därav under sjunde huvudtiteln 20 miljo
ner kronor och å kapitalbudgeten under fonden för förlag till statsverket 
180 miljoner kronor.

Departementschefen har framhållit, att kreditutfästelser ingåtts för export 
av varor till Norge, Nederländerna och Finland. Den totala anslagsbelast
ning, som med anledning härav vöre att motse, överstege det sammanlagda 
å tilläggs- och förskottsstaterna uppförda beloppet. Ytterligare kreditåtagan
den, som konime att föranleda utgifter under ifrågavarande förskottsanslag, 
vore under prövning eller påkallade anslagsmässig reglering. Det vore icke 
möjligt att nu bestämt angiva storleken av den anslagsförstärkning som kun
de vara påkallad. Det anslagsöverskridande till vilket medgivande i detta 
sammanhang borde inhämtas syntes dock kunna angivas till högst 150 mil
joner kronor.

Med tillstyrkande av bifall lill Kungl. Majits förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må bemyndiga Kungl. Majit att intill ett be
lopp av högst 150 miljoner kronor överskrida det å allmän

lii hang till riksdagens protokoll 1944. (i sami. Nr 243.

Utskottet.
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förskottsstat I under sjunde huvudtiteln uppförda anslaget 
till Bidrag till internationellt återuppbyggnadsarbete.

Stockholm den 1 december 1944.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vidi förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Joh. Nilsson i Malmö, 
Oscar Olsson, Pauli, Gränebo, Lindström, Bäcklund, Holmström, Heiding, Gustaf Karlsson, 
Sundberg och Emil Petersson; samt

från andra kammaren: herrar Törnkvist, Eriksson i Stockholm, Ward, Persson i Falla, 
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ström, Norup och Onsjö.
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